様式第 7号の 3（第 17条の 3関係）

証 票 交 付 申 請 書

                                     令和〇年〇月〇日

大船渡市選挙管理委員会委員長 様

                             候 補 者 氏 名 大船渡 太郎

                             住     所（〒022－8501）

                             大船渡市〇〇〇町〇〇〇番地〇〇〇

連絡先（電話）〇〇－〇〇〇〇

                             職     業 農業

 執行規定第 17条の 2の証票の交付を受けたいので、同条の 3の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 公職の種類 市議会議員

２ 証票交付申請枚数     ５ 枚

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数に関する事項（所
在地には、「郡市町村、番地、〇〇〇〇宅」のように記載すること。）

事  務  所  の  所  在  地 立札及び看板の類の枚数

大船渡市◇◇町◇◇番地◇◇ 1
枚

大船渡市■■町■■番地■■ 2
枚

大船渡市△△町△△番地△△ 2
枚

枚

枚

枚

備考１ この申請書は、申請者が候補者等の場合の様式である。
  ２ 候補者等とは、公職選挙法施行令第 110条の５第 1項に規定する候補者等をいう。
  ３ 「候補者氏名」欄は、以下のいずれかの方法により記載すること。

① 候補者本人の署名（自署）
   ② 候補者本人の記名押印
   ③ ①②のいずれにもよらない場合は、以下の書類を提示又は提出すること。
    ア 候補者本人が提出する場合にあっては、候補者本人の本人確認書類
    イ 代理人が提出する場合にあっては、当該代理人の権限を証する書面及び当該代理人の本人確認書類

委 員 長 局 長 局長補佐 係 長 主 任

交付年月日 証票№ 交付枚数

        枚

※枚数の合計は、「２ 証票交付申請枚数」に記載の枚数と同数としてください。

※申請枚数は交付済みを含めて６枚までとなります。

※表裏両面で使用する場合は、１カ所につき２枚の申請となります。

記載例

候補者等本人の署名があれば押印不要

署名でない場合は押印が必要